infrascripti, presentibus Octavio fratre mei Notari infrascripti et Leonardo quondam Ioanis Fadanelli 

de Cadeno, testibus ad infrascripta vocatis et rogatis. Ibique personaliter constituti Odoricus quondam 

Osum de Ferrariis de Miola Pinedi, et Cristanus eius filius ambo in solidum  per se et eorum haeredes 

iure proprio et imperpetuum pro libero franco et expedito alodio dederunt, vendiderunt, et tradiderunt 

Illustri et Generoso domino Hieronjmo Guariento de Seregnano domino castri Maluschi ibique 

absenti sive domino Carolo filio quondam domini Iosephi Uhellani civi Tridenti, ibidem presenti, 

ementi stipulanti et respondenti vice et nomine dicti Illustri domini Hieronimi et heredum suorum 

unam peciam terrae prativam unius opere cum dimidio sitam in pertinentiis Miole 

in loco dicto al Canè, infra hos confines, a mane heredes Petri Osum, a meridie communem Pinedi, a 

sero Leonardus Sorn de Vico Pinedi, a septentrione heredes Iorii Bollegi de Miola et forte apud alios 

veriores confines. Ad habendum tenendum et possidendum et quicquid dicto Illustre domino emptori 

vel haeredibus suis deinceps placuerit perpetuo faciendum cum omnibus et singulis suis iuribus et 

actionibus usu seu requisitionibus ad dictam rem venditam modo aliquo spectantibus et pertinentibus. 

Et hoc nominatim praecio renenses viginti in ratione monete maranensis. Quos dicti venditores re 

vera et contenti et confessi fuerunt habuisse et recepisse a predicto Illustre domino emptori 

renunciantes. Quam rem venditam dicti venditores vice et nomine dicti Illustri domini emptoris 

constituerunt tenere et possidere donec illius possessionem  acceperit corporalem quam accipienda 

sua propria auctoritate et in se retinendi deinceps eidem licenciam omnimodam contulerunt atque 

dederunt. Promittentesque predicti venditores in solidum de evictione et  legitima defensione dicte 

rei vendita secundum formam iuris ac statucti Tridenti ac de rato et rati habitione omnium et 

singulorum in praesenti instrumento contentorum, sub poena dupli dicti praetii solemni stupulatione 

promissa et refectionis damnorum omnium expensarum ac interesse litis et extra, obligans ad hei in 

solidum ipsi venditores omnia alia eorum bona presentia et futura.  
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Ego Ioanes Baptista filius quondam Egregii domini Gothardi Franceschini, publicus apostolica et 

imperiali auctoritatibus Notarius et civis Tridenti prescriptis omnibus et singulis una cum testibus